
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 664 

Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów na stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 11 lipca 2023 r.  egzaminu 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Magdaleny Nowak, w składzie: 

1. Justyna Teichman – przedstawiciel organu prowadzącego szkoły jako 
przewodniczący komisji; 

2. Beata Przyszczypkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Danuta Wilak – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
4. Małgorzata Szymankiewicz – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
5. Beata Świt – dyrektor Szkoły Podstawowej w Śnieciskach. 

 
§ 2 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 11 lipca 2023 r. egzaminu 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Dominika Rogowskiego,  
w składzie: 

1. Justyna Teichman – przedstawiciel organu prowadzącego szkoły jako 
przewodniczący komisji; 

2. Beata Przyszczypkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Danuta Wilak – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
4. Małgorzata Szymankiewicz – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
5. Anna Rewers-Baranowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. R. W. Berwińskiego 

w Zaniemyślu. 
 

§ 3 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 11 lipca 2023 r.  egzaminu 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Karoliny Naskrent, w składzie: 

1. Justyna Teichman – przedstawiciel organu prowadzącego szkoły jako 
przewodniczący komisji; 



2. Beata Przyszczypkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Danuta Wilak – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
4. Anita Plumińska – Mieloch – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
5. Anna Rewers-Baranowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. R. W. Berwińskiego 

w Zaniemyślu. 
 

§ 4 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 11 lipca 2023 r.  egzaminu 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Marianny Rozmiarek, w składzie: 

1. Justyna Teichman – przedstawiciel organu prowadzącego szkoły jako 
przewodniczący komisji; 

2. Beata Przyszczypkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Małgorzata Szymankiewicz – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
4. Anita Plumińska – Mieloch – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
5. Anna Rewers-Baranowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. R. W. Berwińskiego 

w Zaniemyślu. 
§ 5 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 11 lipca 2023 r.  egzaminu 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Doroty Goździak, w składzie: 

1. Justyna Teichman – przedstawiciel organu prowadzącego szkoły jako 
przewodniczący komisji; 

2. Beata Przyszczypkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Anita Plumińska – Mieloch – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki;  
4. Agnieszka Grzesiecka – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
5. Anna Rewers-Baranowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. R. W. Berwińskiego 

w Zaniemyślu. 
§ 6 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 11 lipca 2023 r.  egzaminu 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Dagmary Chojnackiej-Raczak,  
w składzie: 

1. Justyna Teichman – przedstawiciel organu prowadzącego szkoły jako 
przewodniczący komisji; 

2. Beata Przyszczypkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3. Anita Plumińska – Mieloch – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
4. Agnieszka Grzesiecka – ekspert Ministerstwa Edukacji i Nauki; 
5. Anna Rewers-Baranowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. R. W. Berwińskiego 

w Zaniemyślu. 
 

§ 7 



Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu. 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 
 


